
ZARZĄDZENIE Nr 18/2017 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 22 czerwca 2017 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz._ U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948)w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w 

związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

600 

60016 

6630 

700 

70005 

2710 

6300 

754 

75495 

6300 

758 
75814 

0940 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 18/2017 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Zmiana w planie dochodów Urzędu Gminy 

Żródło dochodów 
Zwiększenie 

Na 2017 r. 
4 5 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 71 190,00 
Drogi publiczne gminne 71 190,00 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 71 190,00 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 500,00 
własnych zadań bieżących 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 9 500,00 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
10 000,00 PRZECIWPOŻAROWA 

Pozostała działalność 10 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 10 000,00 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

RÓŻNE ROZLICZENIA 5 000,00 
Różne rozliczenia finansowe 

samorządu terytorialnego 5 000,00 

Wpływy z rozl iczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

DOCHODY OGÓŁEM 96190,00 



Dział Rozdział 

1 2 

600 
60016 

700 
70005 

' 

754 

75412 

75095 

851 
85154 

-:r h, 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenianr 18/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 22 czerwca 2017 roku 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

§ Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiekszenie 

3 • 5 6 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 79 490,00 76 490,00 
Drogi publiczne aminne 79 490,00 76 490,00 

4210 Zakup materialó i wvposażenia- fundusz solecki 300,00 
4270 Zakup uslua remontowych- fundusz sołecki 300,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -droga w 
79 190,00 71 190,00 6050 Chojnatce 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 20 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 20 000,00 
4210 Zakup materiałów i wvposażenia- f. sołecki z dotacii 500,00 
4210 Zakup materiałów i wvposażenia- f. sołecki z własnych 1 000,00 
4300 Zakup usłua pozostalvch- f. sołecki 2 000,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -remont 
6050 świetlicy w Wylezinie Starym 0,00 8 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa 
0,00 6 000,00 6050 altany przy OSP Lisna 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa 
0,00 4 500,00 6050 siłowni przy ·OSPJeruzal 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
942,00 10 942,00 PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne 942,00 942,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 824,00 
4120 Składki na Fundusz Pracv 118,00 
4170 Wynaarodzenia bezosobowe 942,00 

Pozostała działa(ność 0,00 10 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

OCHRONA ZDROWIA 32,00 32,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32,00 32,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 
4170 Wvnaarodzenia bezosobowe 32,00 

WYDATKI OGOŁEM 82 464,00 107 464,00 


